
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI” 

Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)-    Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda Via 
A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA)- Tel. 0974/4392 –Fax 0974/717400 

www.iiscennimarconi.edu.it  -  e-mail  SAIS06400E@istruzione.it  -  SAIS06400E@pec.istruzione.it 
Codici Istituto IIS: SAIS06400E -CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 – C.U.: UFV80E 
 
data e protocollo come da segnatura 
 

All’Albo online dell’Istituto  

Sito web istituzionale- Sez. PON 

 
 

 

 

Progetto “Potenziamento e recupero disciplinare” 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-630 

CUP :  J73D21001170007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto  prot. n. 868  dell’8/2/2022 di approvazione e pubblicazione della 

graduatoria provvisoria relativa alla selezione di personale  interno per l’incarico di 

valutatore; 

CONSIDERATO che  avverso la graduatorie provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sul Sito internet istituzionale, della seguente graduatoria 

definitiva per la selezione di un Valutatore interno destinato all’attuazione del progetto PON in oggetto 

specificato: 

VALUTATORE 

N. CANDIDATO Punteggio attribuito 

1 Prof. ALOIA ANTONIO 21.75 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Nicola IAVARONE 
firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi del CAD e smi 

 

OGGETTO:   APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA avviso interno prot. 

n. 521 del 28/01/2022 per un Valutatore – PON “Apprendimento e socialità” 

 

 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
08

 -
 1

4/
02

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

http://www.iiscennimarconi.edu.it/
mailto:SAIS06400E@istruzione.it
mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it

